ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

 Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn lịch kiểm tra dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng

thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội

Ngày 26/3/2024, UBND huyện ban hành Giấy mời số 89/GM-UBND về

việc tổ chức kiểm tra dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng thuộc Chương

trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số tại xã Ba

Điền và thị trấn Ba Tơ; thời gian vào chiều ngày 28/3/2024.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác nên UBND huyện hoãn buổi

kiểm tra nêu trên.

Nay UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND

xã Ba Điền và thị trấn Ba Tơ biết chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Thành phần như GM số 89/GM-UBND

ngày 26/3/2024;

- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Diễn

		2024-03-28T07:43:44+0700

		2024-03-28T08:18:01+0700

		2024-03-28T08:18:01+0700

		2024-03-28T08:18:01+0700